
                                

!!!+NVDUY11M2OTW+!!!!!!!!!!!!MUCTX00L1NSV
  
 
 

  

                      M Ě S T S K Ý  Ú Ř A D   Č E S K Ý   T Ě Š Í N 
                   odbor územního rozvoje     
                    nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 
 

E-mail: epodatelna@tesin.cz IČ: 00297437 Bankovní spojení: KB a.s., exp. Český Těšín, č.ú. 86-6000360257/0100  
http://www.tesin.cz  DIČ: CZ00297437  

 
 
                                                                                                                                                             
VÁŠ DOPIS ZN:                                                                                               
ZE DNE:       
NAŠE ZN: MUCT/32029/2017   
SP. ZN.: SPIS/5148/2016/ÚR/Bur 
VYŘIZUJE: Ing. Lucie Bury 
POČET LISTŮ: 3 
POČET PŘÍLOH: 0 
TEL: 553 035 653            
E-MAIL: bury@tesin.cz      
 
DATUM: 06.09.2017              

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

oznámení zahájení řízení o vydání  
Změny č. 4 Územního plánu Český Těšín   

formou opatření obecné povahy  
a pozvání k opakovanému veřejnému projednání 

 
Městský úřad Český Těšín, odbor územního rozvoje, jako úřad územního plánování, příslušný dle 
ust. § 6 odst. 1 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném 
znění (dále jen „stavební zákon“) a pořizovatel Územního plánu Český Těšín oznamuje v souladu  
s § 171 – 173 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen „správní řád“) a  
v souladu s ust. § 20 a §§ 52 a 53 stavebního zákona  

zahájení řízení o vydání Změny č. 4 Územního plánu Český Těšín 

formou opatření obecné povahy a zároveň vyzývá k uplatnění připomínek nebo námitek k tomuto 
návrhu. Řešeným územím Změny č. 4 ÚP Český Těšín je celé správní území města Český Těšín.  

Podle ustanovení § 20 odst. 1 a § 52 odst. 1 stavebního zákona, bude návrh Změny č. 4 ÚP Český 
Těšín vystaven k veřejnému nahlédnutí ode dne vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desce 
pořizovatele do 16.10.2017 (včetně):  

▪  v tištěné podobě u pořizovatele, tj. na Městském úřadě Český Těšín, odboru územního rozvoje, 
nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín, dveře č. 501, denně: v pondělí od 800 do 1730 hod., ve středu 
od 800 do 1630 hod., úterý, čtvrtek a pátek od 800do 1315 hodin.  

▪  v elektronické podobě na úřední desce, na internetové adrese www.tesin.cz pod odkazem 
Městský úřad – Úřední deska. 

Z technických důvodů bude návrh dostupný ke stažení na adrese www.tesin.cz v sekci Občané / 
Územní plánování / Změna č. 4 Územního plánu Český Těšín.  

 

 
 
 
• dle rozdělovníku (na doručenku) 

- dotčeným orgánům 
- krajskému úřadu 
- sousedním obcím 

• veřejnosti veřejnou vyhláškou 
 



Č. j.: MUCT/32029/2017      Stránka | 2  
 

Opakované veřejné projednání o návrhu opatření obecné povahy – Změny č. 4 Územního plánu 
Český Těšín a vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území dle ustanovení § 52 odst. 1 a § 53 odst. 
2 stavebního zákona, se uskuteční  

dne 9. října 2017 (pondělí) v 15:00 hodin ve velké zasedací místnosti,  
č. dv. 401, 3.NP. budovy Městského úřadu Český Těšín, nám. ČSA 1/1. 

Nejpozději do 7 dnů ode dne opakovaného veřejného projednání v souladu s § 52 stavebního 
zákona:  

– může každý uplatnit své připomínky,  
– vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce 

veřejnosti (dále jen „dotčené osoby“) mohou uplatnit námitky,  
– dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatní stanoviska k částem řešení, 

které byly od prvního veřejného projednání změněny.  
Dotčené osoby ve své námitce uvedou odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující 
dotčená práva a vymezí území dotčené námitkou.  

K později uplatněným námitkám, připomínkám a stanoviskům se nepřihlíží.  

Ke stanoviskům, námitkám a připomínkám, o kterých bylo rozhodnuto při vydání zásad územního 
rozvoje nebo regulačního plánu vydaného krajem, se dle ustanovení § 52 odst. 4 stavebního zákona 
rovněž nepřihlíží.  

Připomínky a námitky lze dle ustanovení § 172 odst. 4 správního řádu uplatnit písemně na adrese 
Městský úřad Český Těšín, odbor územního rozvoje, nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín. 
Připomínky musí splňovat náležitosti podání podle § 37 správního řádu, tj. musí být patrno, kdo 
připomínku uplatňuje, které věci se týká a co se navrhuje. 

Při opakovaném veřejném projednání se dle § 22 odst. 3 stavebního zákona stanoviska, námitky a 
připomínky uplatňují písemně a musí být opatřeny identifikačními údaji a podpisem osoby, která je 
uplatňuje, a připojí se k záznamu o průběhu veřejného projednání.  
 
 
 
„otisk razítka“ 
 
 
Mgr. Radim Siuda, v. r. 
vedoucí odboru územního rozvoje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č. j.: MUCT/32029/2017      Stránka | 3  
 

Doručí se: 

• veřejnosti veřejnou vyhláškou 

• dotčeným orgánům, krajskému úřadu a sousedním obcím jednotlivě na doručenku 
 
Rozdělovník: 

dotčené orgány státní správy: 

1) Ministerstvo dopravy ČR, odbor strategie, nábřeží L. Svobody 1222/22, 110 15 Praha 15 
2) Ministerstvo životního prostředí ČR, odbor výkonu státní správy IX, Českých legií 5, 702 00 Ostrava 2 
3) Ministerstvo vnitra ČR, oddělení státních hranic odboru všeobecné správy, náměstí Hrdinů 3, 140 21 Praha 4 
4) Ministerstvo obrany ČR, Sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů a řízení programů 

nemovité infrastruktury, Svatoplukova 2687/84, 615 00 Brno - Židenice  
5) Obvodní báňský úřad, Veleslavínova 18, 728 03 Ostrava 1 
6) Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro moravskoslezský kraj, poboèka Frýdek-Místek,  

4. května 217, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 
7) Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor surovinové a energetické politiky, Na Františku 32, 110 15 Praha 1 
8) Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, 28. října 117, 702 18 Ostrava 2 
9) Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor ŽP a zemědělství, 28. října 117, 702 18 Ostrava 2 
10) Krajská hygienická stanice MS kraje se sídlem v Ostravě, Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 
11) Hasičský záchranný sbor MS kraje, Územní odbor Karviná, Ostravská 883/3, 733 01 Karviná-Fryštát 
12) Krajská veterinární správa pro Moravskoslezský kraj, Na Obvodu 51, 703 00 Ostrava – Vítkovice 
13) Státní energetická inspekce, Provozní 1, 722 00 Ostrava- Třebechovice 
14) Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Regionální centrum Ostrava, Syllabova 21, 703 00 Ostrava 
15) Městský úřad Český Těšín, odbor VaŽP – koordinátor, nám. ČSA 1, 737 01 Český Těšín  

Krajský úřad jako nadřízený orgán územního plánování: 

16) Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor ÚPaSŘ, 28. října 117, 702 18 Ostrava 

Sousední obce: 

17) Obec Albrechtice, Obecní, 735 43 Albrechtice u Českého Těšína 
18) Obec Chotěbuz, Chotěbuzská 250, 735 61 Chotěbuz 
19) Obec Ropice, Ropice 110, 739 56 Ropice 
20) Obec Těrlicko, 735 42 Těrlicko 
21) Obec Třanovice, Třanovice 250, 739 93 
22) Obec Vělopolí, 739 59 Vělopolí 
23) Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

Ostatní orgány, fyzické a právnické osoby: 

24) Povodí Odry, s.p. Ostrava, Varenská 49, 701 26 Ostrava 1 
25) Ředitelství silnic a dálnic ČR, Odbor výstavby Brno, Šumavská 33, 612 54 Brno 
26) Bracháčková Wilma, Hrabinská 397/38, 73701 Český Těšín 
27) Piwková Anna, Hrabinská 397/38, 73701 Český Těšín 
28) Ing. Piwko Robert, Černobýla 2253, 43801 Žatec 
29) KOBEN ATELIÉR, Ing. arch. Helga Kozelská Bencúrová, Sokola Tůmy 18, 709 00 Ostrava – Maránské Hory 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2017-09-06T13:30:00+0000
	Not specified




